CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 31, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025

Designa membros da Comissão Especial de
Inquérito instituída a partir do
Requerimento nº 331/2025.

Considerando o deferimento do Requerimento nº 331/2025, que requer a
instalação de Comissão Especial de Inquérito cujo objeto é apuração de despesas de exercícios
anteriores não empenhadas, conhecidas como "pedaladas fiscais”;

Considerando que, ato contínuo, a referida Comissão Especial de Inquérito foi
automaticamente instituída com o deferimento do requerimento;

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições regimentais, faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1º Ficam designados membros da Comissão Especial de Inquérito (CEI)
instituída a partir do Requerimento nº 331/2025 os vereadores:

I – Coronel Prado;

II – Enfermeiro Delmiran;

III – Filipa Brunelli;

IV – Marcão da Saúde; e

V – Michel Kary.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 27 de fevereiro de 2025.

RAFAEL DE ANGELI
Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 28 de fevereiro de 2025.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6XJ54V9JCB8VU3E1
		2025-02-27T15:48:55-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura